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                 Buxheti i Kosoves per vitin    -                  Komunat

TotaliShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe

 Meditjet

Mallerat
dhe

Sherbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

Komuna Programi NenprogramiKodi
prog

Kodi 

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Pershkrimi

2015

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2015

      a                  b                                   c                             d                                                              e                                                          f                                           g                        h                          i                             j                          k                               i                            m 

Kodi
nenp.

 1 - 5

644

160

163

166

167

Vushtrri

Zyra e Kryetarit

Administrata dhe Personeli

Inspektimet

Prokurimi

Zyra e Kryetarit

Administrata

Çështjet gjinore

Inspektimet

Prokurimi

 1,573

 20

 20

 32

 30

 2

 14

 14

 4

 4

 9,110,000

 146,281

 146,281

 154,695

 144,772

 9,923

 77,733

 77,733

 24,786

 24,786

 1,381,830

 55,000

 55,000

 127,800

 122,800

 5,000

 18,700

 18,700

 7,360

 7,360

 3,688,847

 15,000

 15,000

 14,625,419

 211,281

 211,281

 297,495

 282,572

 14,923

 96,433

 96,433

 32,146

 32,146

 222,500

 10,000

 10,000

 222,242
 12,950,092

 181,481

 181,481

 267,695

 257,772

 9,923

 86,733

 86,733

 29,146

 29,146

 1,675,327

 29,800

 29,800

 29,800

 24,800

 5,000

 9,700

 9,700

 3,000

 3,000

 1,573

 20

 20

 32

 30

 2

 14

 14

 4

 4

 9,073,900

 146,281

 146,281

 154,695

 144,772

 9,923

 77,733

 77,733

 24,786

 24,786

 36,100
 957,837

 29,200

 29,200

 100,000

 100,000

 9,000

 9,000

 4,360

 4,360

 423,993

 25,800

 25,800

 27,800

 22,800

 5,000

 9,700

 9,700

 3,000

 3,000

 202,242
 20,000

 50,000

 6,000

 6,000

 172,500

 4,000

 4,000

 2,666,113

 13,000

 13,000

 1,022,734

 2,000

 2,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

16024

16324

16524

16647

16820

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja
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Kapitale
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dhe

 Meditjet
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dhe

Sherbimet
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komunale
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dhe 

Transferet
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prog

Kodi 
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2015

      a                  b                                   c                             d                                                              e                                                          f                                           g                        h                          i                             j                          k                               i                            m 

Kodi
nenp.

 2 - 5

169

175

180

195

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhet dhe Financa

Shërbimet publike, mbrojtja

Zyra komunale për komunit

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhetimi

Infrastruktura Rrugore

Infrastruktura Publike

Zjarrëfikësit dhe Inspektimet

Menaxhimi I katastrofave natyr

 29

 29

 47

 0

 12

 31

 4

 10

 121,577

 121,577

 152,299

 152,299

 268,338

 60,828

 183,828

 23,682

 42,992

 3,000

 3,000

 17,000

 17,000

 283,992

 213,542

 57,950

 12,500

 4,500

 717,047

 717,047

 129,577

 129,577

 169,299

 169,299

 1,371,377

 1,093,417

 241,778

 36,182

 50,034

 5,000

 5,000

 102,000

 102,000

 2,542

 124,577

 124,577

 166,299

 166,299

 1,057,355

 812,095

 214,578

 30,682

 49,034

 5,000

 5,000

 3,000

 3,000

 314,022

 281,322

 27,200

 5,500

 1,000

 29

 29

 47

 0

 12

 31

 4

 10

 121,577

 121,577

 152,299

 152,299

 268,338

 60,828

 183,828

 23,682

 42,992

 3,000

 3,000

 14,000

 14,000

 144,292

 106,542

 30,750

 7,000

 3,500

 3,000

 3,000

 139,700

 107,000

 27,200

 5,500

 1,000

 82,000

 82,000

 2,542

 20,000

 20,000

 5,000

 5,000

 562,725

 562,725

 154,322

 154,322

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

16924

17524

18024

18184

18428

18468

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja
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Kapitale
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dhe
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2015

      a                  b                                   c                             d                                                              e                                                          f                                           g                        h                          i                             j                          k                               i                            m 

Kodi
nenp.

 3 - 5

470

650

660

730

Bujqësia, Pylltaria dhe Zhvil

Kadastra dhe Gjeodezia

Planifikimi Urban dhe Mjedi

Shëndetësia dhe mirëqenia 

Zyra komunale për komunitete

Bujqësia

Shërbimet kadastrale

Planifikimi urban dhe inspeksi

Administrata

Shërbimet e shëndetësisë prim

 10

 15

 15

 14

 14

 8

 8

 210

 5

 205

 42,992

 76,924

 76,924

 70,696

 70,696

 46,456

 46,456

 1,293,332

 28,196

 1,265,136

 4,500

 30,300

 30,300

 7,646

 7,646

 7,420

 7,420

 187,200

 2,200

 185,000

 335,000

 335,000

 250,000

 250,000

 1,595,000

 1,595,000

 186,800

 186,800

 50,034

 442,224

 442,224

 328,342

 328,342

 1,648,876

 1,648,876

 1,798,332

 96,396

 1,701,936

 96,000

 66,000

 30,000

 2,542

 35,000

 35,000

 49,034

 280,924

 280,924

 214,342

 214,342

 1,243,876

 1,243,876

 1,681,332

 29,396

 1,651,936

 1,000

 161,300

 161,300

 114,000

 114,000

 405,000

 405,000

 117,000

 67,000

 50,000

 10

 15

 15

 14

 14

 8

 8

 210

 5

 205

 42,992

 76,924

 76,924

 70,696

 70,696

 46,456

 46,456

 1,283,332

 28,196

 1,255,136

 10,000

 10,000

 3,500

 20,000

 20,000

 3,646

 3,646

 4,420

 4,420

 146,200

 1,200

 145,000

 1,000

 10,300

 10,300

 4,000

 4,000

 3,000

 3,000

 41,000

 1,000

 40,000

 2,542

 35,000

 35,000

 30,000

 30,000

 66,000

 66,000

 184,000

 184,000

 140,000

 140,000

 1,193,000

 1,193,000

 186,800

 186,800

 151,000

 151,000

 110,000

 110,000

 402,000

 402,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

19620

47024

65120

66425

73033

74450

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja
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Kapitale
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dhe
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komunale
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2015

      a                  b                                   c                             d                                                              e                                                          f                                           g                        h                          i                             j                          k                               i                            m 

Kodi
nenp.

 4 - 5

755

850

920

Shërbimet Sociale dhe Rezi

Kultura, rinia dhe sportet

Arsimi dhe shkenca

Shërbimet Sociale-Vushtrri

Shërbimet kulturore

Administrata

Arsimi parashkollor dhe qerdh

Arsimi fillor

Arsimi I mesëm

 13

 13

 37

 37

 1,120

 11

 29

 858

 222

 64,711

 64,711

 168,994

 168,994

 6,400,186

 64,356

 139,496

 4,679,421

 1,516,913

 25,590

 25,590

 27,436

 27,436

 578,886

 332,278

 38,923

 160,015

 47,670

 75,000

 75,000

 515,000

 515,000

 93,301

 93,301

 347,930

 347,930

 7,608,772

 946,634

 186,619

 4,893,436

 1,582,083

 76,500

 76,500

 35,000

 35,000

 1,573  9,110,000  1,381,830  222,500  3,688,847  14,625,419 222,242

 3,000

 3,000

 79,700

 8,200

 54,000

 17,500

 87,711

 87,711

 219,518

 219,518

 7,260,069

 670,931

 146,619

 4,893,436

 1,549,083

 5,590

 5,590

 128,412

 128,412

 348,703

 275,703

 40,000

 33,000

 13

 13

 37

 37

 1,120

 11

 29

 858

 222

 64,711

 64,711

 168,994

 168,994

 6,374,086

 64,356

 136,496

 4,679,421

 1,493,813

 26,100

 3,000

 23,100

 20,000

 20,000

 16,436

 16,436

 439,783

 240,075

 1,923

 160,015

 37,770

 5,590

 5,590

 11,000

 11,000

 139,103

 92,203

 37,000

 9,900

 3,000

 3,000

 79,700

 8,200

 54,000

 17,500

 14,000

 14,000

 62,500

 62,500

 35,000

 35,000

 20,088

 20,088

 366,500

 366,500

 54,912

 54,912

 148,500

 148,500

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

 1,573  9,073,900  957,837  50,000  2,666,113  12,950,092 202,242

Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

75616

85024

92120

92670

93690

94890

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja
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TotaliShpenzimet
Kapitale
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dhe

 Meditjet
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dhe

Sherbimet
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komunale
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Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Pershkrimi

2015

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2015

      a                  b                                   c                             d                                                              e                                                          f                                           g                        h                          i                             j                          k                               i                            m 

Kodi
nenp.

 5 - 5

 0  36,100  423,993  172,500  1,022,734  1,675,327 20,000

 0  0  0  0  0  0 0

Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Financim i Jashtem

 0

Financimi nga Huamarrja

 0  0  0  0  0  0


